Cutquo N 1
44 Junwywpmpjuu 2018 pwulwuh
thttinpuwph 8-h N 109 - U npnpdwiu

«cUBUUSULh CULAUNEGSNNF8UL 2018 (L UUU Lh MESUUUL A3NhRGH
UldUh'L» AUSUUSULL CULLAUNESNRFBUL OPGLLP 2-0% LN UCh
U BNRUUUNRU QUSUNY N, PNPNUNRFSNRLULEN R

(hwgq. npu)

8nmigwupoutinh thnthnjunipyniup
(gnudwputiph wybjugnuip upgwo

npujuu vywuny)
1. Giuwdnunutiph qony
2. Owjuubtiph qdny 9,276.4
3. ‘tubhghwp (uwumpnp) 9,276.4
CUsUUSULh cULMUMEGSNRFBUL
GUAULUMNR8UL UCuUSUUULUD
asuddun J.. USEeUL3UL

18_0109




Cwytqyud N 2

44 Junwywpnmpjuu 2018 pywlwuh
thttinpuwph 8-h N 109 - U npnydwiu

«U8uusSuuh AULMUNESNNMF8UL 2018 (o ULUU Lh NESUUUL ASNMGH UUUR LY
CU3UUSULh CULMAUMESNNG8UL OPG LR 3-0 LN M Uoh UNSNhUUUNRU,
N 4 CUJdGLIUOR N 1 UN8NhUUUNRU Bd, LUSUUSULH CULAUNDGSNMF8UL
LUAULUMNNMG8UL 2017 (dUUWU LD YGUSEURGD 28-h N 1717-L N°NTUUTL
N1<UdGLdUoh N 1 UN.8NhUTUNRU GUSUNY N, NPNuNRM8NRNLLENR

(hwg. npu)

Ny pmeth ntidhghnp

8mguuhputinh thnthnjunipymup

it wnpympubpy m gpuig (gmuiwputiph wyugnudp upywd £ npulju vpwuny)

wnwppbiph wujwunidutipp wnwghl wnwohl huu wdhu wnwph
tnwduyuly Jhuwdjuly
LLVHUUG LA 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

wyn pymu’

£. Upunnwphtu wnpymputip - punudbun 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyn pynu

2. bhuwuuwluiu gnin wljnhyubip 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyn pymu’

2.4.Un 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyn pynf

Giptinh $huwtuuynpiwiun mnnynn ££ 2018

pYwluiuh wtunwljuin ppmgtih wiptulqph

wquwn uwugnpnh dhongubin 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

cUsUUSULh cULMPUNEGSNRFBUL
GUAULUMNR8UL UCuUSUUULUD

asuudur

18_0109

J.. USEeUL3UL




44 Junwywpnmpjuu 2018 pywlwuh

Cunftyud N 3

thttinpuwph 8-h N 109 - U npnydwiu

«UBUUSU LN AULPUNESNNG8UL 2018 (e UUULh NAESULUL ASNRRGH UUURL»
CUsUUSULh AULAUNMESNRE8UL OPELLRh 7-F LN Uoh UA3NRUUUNRY BY,
QAUBUUSULh ULAUMESNRG8UL WUAULLULNM8UL 2017 (e UUULh FEUSEURGh
28-h N 1717-L NCNCUUL N 3 LU GLJIUOh UN8NhUUUNRY GUSULYNA,

dNPNNRE3NRLULEIR
(hwq. npu)
o 8mguwuhputiph thnthnfunipyniup
= £ g Rymgtanuyh dwfuutiph gnpdwnwljui (gnudwputiph wybjugnudp updwd E npuljut vpwuny)
E 2| 5 | nuuulwpquu pwdhtph, udptph
a | = < b nuutinh wuywundubipp
wnwoht wnwoht Bt wifhu wuph
tnwdujuy Jhuwdjuy i
CLHUUBLL 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyrp pynud’
10 UnshuLuul'v
NUCSTULNNG8NNL 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyrp pynud’
09 Unghwjuljuiu wpupmuuitinigggniu (wy)
nuubpht syyunljuiung) 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyr pynud’
01 | Unghwjuljwu yuwymywnipymu
(wy] nuubtiphtu yywwmwuny) 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
cUusuusuuvh dUuuMrUNESNKG8UL
LGUAUJUMNRE8UL UCuUSULWURLUD
dJ.. US6oUL3UL

18_0109

asuudur




Cwytqyud N 4
44 Junwywpnmpjuu 2018 pywlwuh
thtttmpuwph 8-h N 109 - U npnptwu

«UBUUSULh CULAUNGSNNMG8UL 2018 (e UUULh AGSULUUL A8NRRER UUUR LY
CU8UUSULh CULAUNESNREE8UL OLGLLRP 8- AN Uoh UASNRUUUNRT BY,
CUBUUSULP AULAUMESNMG8UTL LUNAUYUCNME8UL 2017 (e UUWUTLh FEUSEURG R
28-h N 1717-L NPNCUUL N 4 UL BLLUONRUT WUSULd N, oNeNuNhe3NRLLEPR

(hwg. npuid)
8mguwuhputinh thnthnjunipyniup
Rjmigtmwghu dSwuubtiph mimtuwghnmwljw (gnudwputiph wybjugnudp tpdwd | npuljui upwiny)
nuuwlupguwu hnpywoutiph wujwundubipp wnwoht wnwoht
hnwdgﬁuq Qhuwéilq hiuu unihu wwph
CLAUUELL oUUGE 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyn} pymd’
LueU8hYy oUuUGP 5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4
wyn pynuf
UChuUSULLh JUNrUSLORSENRY 2,402.7 4,805.7 4,805.7 4,805.7
wyn} Pyl
“pwdny Yyawpynn wpluwmwywnpatp b
hwytjuyawputip 2,402.7 4,805.7 4,805.7 4,805.7
UN8hULUUUL LDAUUSLED BU,
UtuLuuenNocuuLEr 3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7
wyn} pymd’
Unghwjwlwt ogunipjut npuiwluwu wpnwhwjnni-
pjudp byuwuwmubp (pmigtihg) 3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7
wyn pynuf
Uj] tyquumubin pymobihg 3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7
cUusuusuuvh dUuuMrUNESNKG8UL
LGUAUJUMNRE8UL UCuUSULWURLUD
asuddun Jd. USEeULUL

18_0109




Cunjtggud N 5

44 Junwywpnmpjuu 2018 pywlwuh
thttinpuwph 8-h N 109 - U npnydwiu

Unjniuwy N 1

«CUBUUSU L 2ULAUNMGSNRe8UL 2018 (L UUULh MESUUUL ASNRRED UUUR LY
cUsUUSULh AULAUNMESNRE8UL OPELRh N 1 AUV BLYLUONhU B, CUSUUSULh
CULLUNMESNNG8UL WUNUYLUCLNRNG8UL 2017 (dUUULh HYGUSBUREND 28-h N 1717-U

NPNCUUL N 5 AUJ BLYLUoNhU GUSUNd N, PNPNTuNNSSNRNLLEPR B, LMUSNRULEP R

(hwq. npund)

Pwdhup
funudpp

“wun

Amotinwht dwfuubtiph gnpdwnwlju
nuuwlupguwu pwdhuutiph, fjudptiph b nuutiph,
$huiwuuwninpynn dpugpliph b npwp
hpwuuwgunn dwpdhtutiph wujuwumdubpn

8mgwiuhpubiph thnthnfunipymup
(qmuiwpubinh wnlquagnudp updwd L npuiljuiu upwuny)

wnwoht wnwoht hut

tnwdujwly | Jhuwdjuy widhu wwph

CLAUUELL oUuUBP

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

wyrp pynud’

Unghwjuljuwt ywynuywunipjniu

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

09

Unghujujut yupnwwunipymu (wj) npuubtph
suunluinn)

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

01

Unghujuju qupnuwunipynmu (wy) npuubph
suunluiing )

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

05. Cuywumnwth Cwitpuytnnpyut nwpwdpughu
Jumnuwjunuw b quipqugdwu twjuwpunnpywu
Uhgpughnt wtinwlw dSwnwympywu b “Uhntp-
Jwunutph wuymwigmpyuit b wppupununnpgu
uwfuwpupnpuu tholt Yupywd hudwéawuwgnh
(Lhntppuitnubiphg Yupunwipann Swywunwih
punupwghutmht yapuhunbigmiwt ogunipyuu
opowtwljutmu funphprunympywit b mynnpnuw
dwnuwynipyut dunnmguw twuh)

npuidwgnphuyghiu dSpwghp

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

L mwpwdpwiht junwyjwnpdwu b qupqugdwu
twluwpwpnipjuu dhgpughnt wyhwmwluu
dwnuyjnipntu

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

CulaU8hYy oUuUG,

5,650.9 9,276.4 9,276.4 9,276.4

wyr pynud’

UChuUSULLh JUrQUSLNRF8NRY

2,402.7 4,805.7 4,805.7 4,805.7

wyn pynuf

“puwdny Jawpynn wpluwwmwywpabp b
hwylquyawnpubip

2,402.7 4,805.7 4,805.7 4,805.7

wyrp pynud’

- Upfjuwnnnutmh wipfuwnuwipétp
hwybquiawpubn

2,402.7 4,805.7 4,805.7 4,805.7

UN8hULUUUL 'LDUUSULEP GY,
LUcuvulencuyuyuve?

3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7

wyn pynud’

Unghwjwlwt ogunipjut npudwjut wpunw-
huynnipjudp uyuuwmutp (pymetihg)

3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7

wyn pynud’

U uyquuwmutip pymolihg

3,248.2 4,470.7 4,470.7 4,470.7

18_0109




Unjniuwly N 2

«LUBUUSULh CULPUMESNRG8UL 2018 (B UUULh MESUUUL ASNRRER UUURLy LUSUUSULh ZULAUNESNRG8UL OPGURh N 1 CUJ LY Uoh N 15 UN.8NhUUUNRYT
Bd, CUsUUSULL CULLUNESNRG8UL WUAUYLULNRGEUL 2017 (I UUULh HAGUSGURG D 28-h N 1717-L NPNCUUL N 5 UYL BGLYLUOP N 14 UN.8NRUULUNRY GUSUCY N,
ONPNUNNMFSNRLLENE B LAUSNRULEN R

(hwq. npuid)

Pwidhup
Funudipp

Thwup

“pufuzunphuyht Spwignptph,
npuiup hpwljwiiwgnng
Uwnuhuttph
U pugtnuyhs dwifuutph
nuntuughunwjuu
nuuuupguwu nnyudutmh
wujwiunutip

Unwight tmuduyjuly

Unwiohu Ghuwfjuly

hut wdhu

Swph

pununftin

wm pynid’

npuduw-
Junphuyhu
Uhgngtm

hunfw-
$huwuuw-
Unpnud

plnunftin

wm pynid’

nnudw-
Junphwyhu
uhyngibm

hunfw-
Phuwuw-
Ynpmd

punudtiup

wn pynid’

wyn pymd’

npudw-
Junphuyhu
uhgngtq

hunfw-
$huwuuw-
Unpnud

Runudtiup

nnudw-
Zunphughu
uhgngutm

hufw-
$huwuuw-
Unpnud

4

6

9

10

1

12

13

14

15

16

CULAIUBLE oPUS BRI,

5,650.9

5,650.9

9.276.4

9.276.4

92764

92764

9,276.4

9,276.4

wyn Y

- OueU8hYy oUhuUG™

5,650.9

5,650.9

9.276.4

9.276.4

92764

92764

9,276.4

9,276.4

-N2 bhuluuuul’y ULUShd -
LEh Sond, oUhUG>

10 09

01

05. Cuyuumnuiuh Lwiupuygtunn-
PIwt wpuidpuyhu Jumw-
Jundwu b qupgugdwu bwfuw-
nupnijuitl dhgpughnis -
Juiu sumuwyneguiu bk Uhntpwiun-
ubmh wiunuwiugmpguu b wppw-
nunuunnieut twuwupupnpu
uholt Yupywdy hwiwéuuugph
(Uhntnpuiunutphg Yapwnunang
Quywunuwith punupughubphu
Jtpuhunbgnuiwu oqunipyuiu
onowiiulfubmnud funphpnunyni-
Pwiu b ninnnpruwi dSwnuyni-
P dummguwit tuuh)
npufuptnphwyh dpughn

5,650.9

5,650.9

92764

92764

92764

92764

92764

92764

wyn pynuf

LL nupudpuwyht Junwyupuwu
1 quipgugdwiu uwfuwpupnpyuu
Uhgpughnt wtanuljwb
dwunuynipinu

5,650.9

5,650.9

92764

92764

92764

92764

92764

92764

CueU8ht oUluUG?

5,650.9

5,650.9

9,764

9,764

9,764

9,276.4

9.276.4

9.276.4

wyn pynif’

18_0109




1 2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
UChuuSUuuLh
JULUSPORSBNRNY 2,402.7 24027 4,805.7 4,805.7 4,805.7 4,8057 4,805.7 4,805.7
wyn pynuf
“pundny Jawpynn wyfuunnw-
Jundbn b hagbpuadauputn 2,402.7 24027 4,805.7 4,805.7 4,805.7 4,8057 4,805.7 4,805.7
wyn pynuf
- Uptuwannnutmh wpluwunw-
Jundbn b hagbpuadauputn 2,402.7 24027 4,805.7 4,805.7 4,805.7 4,8057 4,805.7 4,805.7
UNShULUUUL v hUUS LB
B, U LUUENCUY LB 3,248.2 3,248.2 44707 44707 - 44707 44707 - 44707 44707 -
wyn pynuf
Unghujujuiu oguntgjwiu
nnuiuuiu wpunwhuyunnpiudp
uuyuunuty (pymsthg) 3,248.2 3,248.2 44707 44707 - 44707 44707 - 44707 44707 -
wyn pynuf - - - -
Ujp tuquumubp pymgbihg 3,248.2 3,248.2 44707 44707 - 44707 44707 - 44707 44707 -
cU3uUusSUuvh cUuuLMUNEGSNR8UL
GUAUYUMNRF8BUL UChuUSUUWULUD
asuudur 4. USGOUL3UL

18_0109




QCuytqyuo N 6
4 Junwyuwpnipyuiu 2018 pywljwuh
thttnpuwph 8-h N 109 - U npnydwiu

Unjniuwy N 1

CUsUUSULh AULMUNESNR8UL WUNAULUCNNFEUL 2017 e UUULh HYGUSGURG D 28-h N 1717-L NPNCUUL
N 11 LUJdGLIUOh N 11.42 U 3NhUTUNRT YUSULY N, PNPNTuNRMEFSNRLLENL Bd LAUSNRULEMR

Bmguiuhyutph tithnfunpynin
(wytqugnmuutpp updud b npuijui upwuny)

Quuthnpnphgutp ny phuwiuwljuiu gmgwiuhputp $huwiuwljuin gmgwiuhputp

wnwoht wnweht huu wnwshu wnwht
towdwt | Ghowget | wipe | ™™ | el | gpogey | PRI wee

UUU £: Gunwywpgulju hhiuwpyh winthgwljwu gnpémutmpjuin wpnynupubtpp
1. Undhgwljwinpbin ywnmgynn dSwnwympjniuutinh wpnmuptiph gmgwiuhyubipp

UbuJwund

Onuwignuuhl juiuhsp ZZ mupwoépwiht junwyupdwu b qupgqugiut twfuwpupnipyut dhgpughnt whnwwu dwnwympyut hpujwumpjuu ppgwtwjubipmud qunuynn

nnpunh punupuwiwunpyui Wywlmd b hpuuuwgmu

‘Uljwnpwagpnipiniup

1106 uo 03 Uhgpughnu gnpopupwgutph yhnmwjuwu jupguynpdwu punupujuunipjut dyulnid, dhgpughnt gnpéwnnypubp niukgnn dwpdhuutiph
hudwupgnmd® dhgpughnt punupujwunipyut b npuw jhpunmdu wywhnynn hpwwluu wmbph dulinmd: Antwqunpyud hwufuunmwuuubph
L mtinwhwujwd wy) whdwug hwuwpwlmpu dby huntigpdw punupwuunipju dpwlnid: Suywunwuh Cwupuybinmnipjut wywunw
huygnnubiph Ybpupbpuy optuunpmipjuu Yhpmonipiniu b uwhdwwwljimbpnid tpuug him mwnpynn wyluwnwuputiph htmwgnnnipyniu

Uwwnnigynn dSwnwynpju ypw juwnwpynn dwjuup (hwg.ppud) | X | X | X | X | 5650.9 | 9276.4 | 9276.4 | 9276.4

Onwahnn (0pwanbipp), nph (npnug) spowtwjutipmd hpwwuwgynd £ punwpwljuunipiuu thongunnidp

1106 U003 Cwjwumwuh Cwupuwtinnipyut mwpwdpwht junwjwupdw b qupgugdw bwjuwpupmpjwt dhgpughnt yhnwlwy dSwnwjnipjuu b Uhntpuugutph
wiunuwugnipju b wppupununnipyut twjuwpupnigyut thol Jupywo hwdwawjuwgph (Ghntipjwunutiphg yepunupénn Swjwunmwuh punupwghubpht ytpuwhuntigpduu
oqunipjw ppowtwlutinnud funphppuwnynipjwu b ninnnppdwt Swnwynmpjut twnmgdwy vwuht) ppudw)unphughu dSpughn

1106 Swpwopwyht junwywpdw b qupqugdwt twjuwpupnipjut dhgpughnt yhnmwlwu dwnwjnpjut hpwyjwunipju ppowuwljutinpnud qunuynn njnpuh punwpwljuwunipjuu
tywnud b hpuuuwgnid

J hpowljut wpnyniuph ujupwgpmpniup
Uhgpughnt punupuljuwiunipyuit wprynitwytan hpuljuiiwugnid, wyn gnpdpupwugutph jupguidnpmd, thwjuunuljuiiubiph funbgpudwt wyyuhngmd, wwophuwluit dhgpughugh Jupguynpmu

Ownwnipniu dwnmgnnh (dunmgnnutmh) wndwiuinowin (wudwumdubpn)
£ mupwdpwht Junwywpdwu b qupgqugdut vwfuwpwupniput dthgpughnt yhnwlwu ownwjnipiniu

18_0109




Unjniuwly N 2

cU8UUSU L AULMAUNESNRG8UL WUAUL U NRG8UL 2017 (I UUULh 42GUSEGURG D 28-h N 1717-L NPNTU UL

N 11 cUJdBLdUoh N 12 U 8NhUUUNhU GUSULY N, dNPNuNhe8NRLLELR B LAUSNRULENR

Cujwunwuh Swipwylinnpju nwpwdpuyh junwyjwpdwi b qupgugiw twjuwpwpnipjut thgpughn yimwjwh dwnuynipyniu

Pwdhu 2

Ghpwnbtugnipjwu Ynndhg hpuwjwuwgynn punupuljwunipjuu dhongunnmdutipnh épugpuyhtu judpunpnidp

Opwgpuyhi nwuhyn

Snpownwljuiu

dpughpp

nuuhyp

dhonguinnud | oy gy unuipp/uup)

Opughpp/punupuiuunipyut thongunnidp

££ 2018 pyulwih whnwlw pjnigk
(hwq. npund)

1106

orushr

Swpwodpuwght Junwjwpdwu b qupgqugdw twfuwpupmpyut dhgpughnt ytonwjuu

dwnuynipyut hpuywunEjuit Jpewtuljubmmu gunuynn nnpunh punupuljwitmpyut tulhnmy

b hpwywuwgnd

Onwgph Ujwpwgnpnipniuip

Uhgnpwghnu gnpdpupwgutinh jupquynpidw njnpunnd yhnwljwu punupuljuuni-
pjut twlmd b hpuwiwugnmu

Jpouwljwu wpnniuph ujupugpnipniup

Pujuumnwljuwuutiph humtigpnudp hwuwpwmpuu dhy

Uo 03

10.09.01

05. Cujwunwnh Luupuybmnipjut mwpuwdpwht junwywnpdwi b qupgqugdwu
twfuwpwpnipjui dhgpughnt whnmwluu dwnwynipyuu b “Ghntipjuunutiph
wljnwugnipju b wppupununnipjut twjuwpupnipyuwu thol Jupywo
hudwéawjuwgph (Vhntippuunutiphg yepunupénn Swywunmwuh punupughubpht
Jbpwhumbtigpdwiu ogunipywi opownwljutinnmu fjunphppunynipjuu b mynnppuw
dwnwympjul dwnnigdw dwuht) nppudwyunphught dpwughp

9276.4

Uwwnnigynn dwnwinipiuwu Ujupugpmpmniup
Uhgnpughnu gnpdpupwgutinh jupguynpiw njnpunmd yhnmwlwu
punupuwunipyu dwlnid b hpujuwiwugnud

Ownuwjnipniu dwnnignnh wiyjwunuip
4 mwpwdpwiht junwjwpdwu b qupqugdwt swiuwpwpnipjut thgpughnu
ytwjuu Swnwynipjui wyluwmnwjuqd

CU8UUSULh AULMUNESNRF8UL
GUAULUMNRMe8UL UCuUSUUURUD

18_0109

asuudur

4. USEOPUL3UL




